РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                         РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                       ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
     «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                      АДМИНИСТРАЦИИ
АДМИНИСТРАЦИЙ»                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                           «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                        ПОСЕЛЕНИЕ»-
АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                   «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
ПУНЧАЛЖЕ                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ»
__________________________________________________________________________
                425079, п.Черное Озеро, д. 3                                          425079, п.Черное Озеро, д. 3
тел.  (83645)  6-46-46                                                    тел.  (83645)  6-46-46
от 25 октября 2017 года                                                      № 40

О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального  земельного контроля за использованием земель на территории   муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

       Рассмотрев Протест  прокуратуры  Звениговского района  Республики Марий Эл от 16.10.2017 года № 02-03-2017, администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
            1. Дополнить   пункт 21 Административного регламента  по  осуществлению муниципального  земельного контроля за использованием земель на территории   муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», утвержденного  постановлением  № 31 от 03.07.2013 года  (в редакции  от  04.06.2014 № 21, от 30.06.2015 № 30, от  13.02. 2017  № 4),     подпунктом 1.1 следующего содержания:
    «1.1)  проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами органов исполнительной власти СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных документов, обязательность применения которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации;».
[bookmark: sub_1014]         2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации МО
«Черноозерское сельское поселение»                                          О.А.Михайлова